
TECHNOLOGY TO ENJOY

LEON



Paikka, josta olemme kotoisin, inspiroi 
meitä. Intohimo ja luovuus, jotka 
Barcelonasta huokuvat, löytyvät myös 
meidän geeneistämme. Ei ole parempaa 
paikkaa luoda uutta kuin kaupunki, jonka 
jokainen katu inspiroi. Barcelonan upeus ja 
eloisuus heijastuu kaikessa, mitä teemme.

LUOTU 
BARCELONASSA
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IKONINEN MUOTOILU JA VIRTA-
VIIVAISTETUT AERODYNAAMISET LINJAT 
TUOVAT UUTEEN SEAT LEONIIN AINUT-
LAATUISTA LUONNETTA, JOKA SAA SEN 
EROTTUMAAN, MISSÄ IKINÄ LIIKUTKIN. 
Jokainen tarkasti mietitty yksityiskohta 
korostaa auton modernia estetiikkaa ja 
ergonomista suunnittelua. Auton sisällä ja 
ulkopuolella sinua odottaa uusin teknologia, 
joka tekee matkasi jokaisesta hetkestä 
nautittavan. Uusi SEAT Leon on saapunut,  
ja se tarjoaa entistäkin paremman 
ajoelämyksen.

Uusi SEAT 
Leon on täällä.

LEON-MALLISTO
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JUHLAILLALLINEN YSTÄVIEN KESKEN VAI 
ROMANTTINEN AJELU TÄHTITAIVAAN ALLA? 
Mitä ikinä teetkään, uusi SEAT Leon on 
paikalla varmistamassa, että matkasi on 
aina miellyttävä. Päätä, mikä tekee sinut 
onnelliseksi, sillä nyt on aika toteuttaa se.  
Ja nauttia joka hetkestä.

Nyt on 
aika elää.

SEAT LEON



PIKKUTARKASTI SUUNNITELTU JA 
VIRTAVIIVAISTETTU MODERNI ILME 
ANTAA UUDELLE SEAT LEONILLE 
VASTUSTAMATONTA TYYLIKKYYTTÄ. 
Korin linjat tuovat ainutlaatuista 
luonnetta, joka korostuu etu- ja 
takapuskureiden muotoilussa. Uudelleen 
suunnitellut Full LED -ajovalot on 
integroitu täydellisesti osaksi koria 
tavalla, joka saa muotoilijoiden 
innovaation ja työn näyttämään 
vaivattomalta.

Suunniteltu 
täydelliseksi.

ULKOPUOLI
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NAUTI HETKI ERGONOMIASTA 
PARHAIMMILLAAN. Uuden kuljettaja-
keskeisesti muotoillun kojelaudan, siinä 
sijaitsevan 8-tuumaisen kosketusnäytön 
sekä LED-valaistun keskikonsolin ansiosta 
uuden SEAT Leonin toiminnot ja teknologia 
ovat helposti käytettävissä. Lisäksi voit 
rentoutua ergonimisesti muotoiluilla ja 
korkeatasoisesti verhoiluilla istuimilla. 
Sähkötoiminen pysäköintijarru tuo lisää 
tilantuntua.

Mukavuuden 
tiede.

SISÄTILAT



MISTÄ TAHANSA ITSESI LÖYDÄT TAI MITÄ 
TAHANSA TEET, VOIT OLLA VARMA, ETTÄ UUDEN 
SEAT LEONIN NYKYAIKAISEN TEKNOLOGIAN 
ANSIOSTA VOIT AINA NAUTTIA JOKAISESTA 
HETKESTÄ. Matkapuhelimen langattoman 
latauksen ja Full Link -teknologian ansiosta 
yksikään puhelu ei jää enää kesken. Mielesi 
rauhoittuu, kun tiedät, että peruutuskamera pitää 
huolen siitä, että ahtaista tiloista on yhtä helppo 
päästä pois kuin niihin on ajaakin.

Kaikki tarvittava 
jokaiseen matkaan.

TEKNOLOGIA
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JOS KÄTESI OVAT TÄYNNÄ, KESSY-JÄRJESTELMÄ 
AVAA OVIEN LUKITUKSEN ILMAN, ETTÄ SINUN 
TARVITSEE OTTAA AVAINTA TASKUSTASI. 
Matkantekoon saat mieleisesi tunnelman 
valitsemalla sisätilojen tunnelmavalaistuksen 
kahdeksasta värivaihtoehdosta. Lisäksi voit 
nauttia älykkäistä ominaisuuksista kuten 
mukautuvasta vakionopeussäätimestä ja Traffic 
Jam -ruuhka-avustimesta, joka ruuhkatilanteissa 
seuraa puolestasi etäisyyttä edellä ajavaan 
autoon ja helpottaa näin ajoasi. Uuden SEAT 
Leonin mukana tulee myös lukuisia turvallisuus-
varusteita, kuten Pedestrian Protection 
-jalankulkijoiden tunnistusjärjestelmä ja 
Emergency Assist -hätätilanneavustin, joiden 
ansiosta tunnet olosi turvallisemmaksi, kun 
tiedät, että SEAT Leon turvaa aina selustasi.

Nauti 
jokaisesta 
hetkestä.

MUKAVUUS JA TURVALLISUUS
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PERHEEN KANSSA EI TULE KOSKAAN 
TYLSÄÄ HETKEÄ, JA SIKSI UUSI SEAT LEON 
ST ON VARUSTETTU TEKNOLOGIALLA JA 
TILOILLA, JOTKA TEKEVÄT ARJESTA 
HIEMAN HELPOMPAA. Ota siis yhteisistä 
hetkistänne kaikki irti autolla, joka on 
suunniteltu juuri sitä varten. Huomaat pian, 
että juuri nyt on hyvä aika perheelliselle.

Nyt on 
perheen aika.

SEAT LEON ST



UUDEN SEAT LEON ST:N ULKOPUOLI ON 
MUOTOILTU SOPIMAAN KOKO PERHEEN 
MAKUUN. Pitkä virtaviivainen korin profiili 
kielii sisätilojen tilavuudesta, ja sen sulavat 
muodot sekä täydellisesti integroidut Full 
LED -ajovalot tekevät auton, joka istuu 
jokaiseen rooliin. XCELLENCE-varustelun 
kromin värinen etusäleikkö ja ikkunalistat 
vievät uuden SEAT Leon ST:n uudelle 
itsevarmuuden tasolle.

Moderni lisä.
ULKOPUOLI
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SINÄ JA PERHEESI ANSAITSETTE TILAN, JOKA 
SOPII YHTEISIIN SEIKKAILUIHIN, JA SIKSI 
UUDESSA AVARASSA SEAT LEON ST:SSÄ ON 
VAIKUTTAVA 587 LITRAN TAVARATILA, JONNE 
KAIKKIEN VARUSTEET MAHTUVAT VARMASTI. 
Sisätiloja hallitsee laadun tunne, sillä yksityis-
kohdat, kuten Alcantara-istuinverhoilu, 
saumatikkaukset ja nahkapäällysteinen 
ohjauspyörä on viimeistelty huolella. Lisäksi 
ergonomisesti suunnitellun kojelaudan 
ansiosta kaikki toiminnot ovat sormiesi 
ulottuvilla.

Paras tila 
perheelle.

SISÄTILAT JA TILAVUUS
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UUSIMMALLA TEKNOLOGIALLA VARUSTETTU 
UUSI SEAT LEON ST TEKEE PÄIVITTÄISESTÄ 
PERHE-ELÄMÄSTÄ HELPOMPAA. Perheesi 
uutena jäsenenä se tarjoaa käteviä 
ominaisuuksia, kuten matkapuhelimen 
langattoman latauksen, Full Link -älypuhelimen 
peilauksen sekä Kessy -avaimettoman ovien 
lukituksen ja lukituksen avauksen sekä auton 
käynnistyksen. Lisäksi valittavanasi on 
valikoima tehokkaita moottoreita, jotka on 
suunniteltu tuomaan enemmän suorituskykyä 
ajamiseen, mutta pienemmillä päästöillä. Ja 
koska kaikki tämä tekee päivittäisestä ajostasi 
sujuvampaa, ei ole parempaa aikaa olla 
perheellinen kuin juuri nyt.

Fiksua 
kasvatusta.

TEKNOLOGIA JA 
SUORITUSKYKY



UPEA TYYLI EI TARKOITA SITÄ, ETTÄ SINUN 
PITÄÄ TINKIÄ KÄYTÄNNÖLLISYYDESTÄ. 
Uuden SEAT Leon ST:n XCELLENCE-varustelu 
tuo jokaiseen matkaan hieman lisää  
eleganssia. Kromin väriset yksityiskohdat, 
kuten etusäleikkö, ikkunalistat, ovikynnykset 
ja kattokaiteet viimeistelevät kokonaisuuden. 
Nahkapäällysteisessä ohjauspyörässä ja 
vaihdetangon nupissa voit kirjaimellisesti 
tuntea materiaalien laadun ja sen huolelli- 
suuden, jolla ne on valmistettu. Mikäli haluat 
tuodan hieman luontoa sisään autoon, sähkö-
toiminen panoraamakattoluukku avautuu 
napin painalluksella.

Perhe-elämää 
tyylillä.

SEAT LEON ST XCELLENCE
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UUSI SEAT LEON SC ON SAANUT 
TÄYDELLISEN SOPUSUHTAISET MUODOT, 
JOTKA KOROSTAVAT SEN KATU-
USKOTTAVAA URHEILULLISTA LUONNETTA. 
Dynaamisuus tulee esiin jokaisessa 
yksityiskohdassa, kuten sulavalinjaisessa 
muotoilussa ja Full LED -ajovaloissa. Lisäksi 
sinua odottaa korkealaatuinen teknologia, 
joka tekee ajamisen aina nautittavaa.

Urheilullista 
luonnetta.

SEAT LEON SC
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UUDELLA SEAT LEON X-PERIENCELLÄ VOIT 
KULKEA OMIA POLKUJASI, SILLÄ SE TARJOAA 
USKOMATONTA MONIKÄYTTÖISYYTTÄ 
JOKAISEEN SEIKKAILUUN. Hyödynnä suurta 
tavaratilaa ja nauti ylellisen laadukkaasta 
sisätilojen viimeistelystä. Auton korotettu 
jousitus tekee maastoajosta mukavampaa ja 
uusinta teknologiaa edustava 4DRIVE-neliveto 
varmistaa, että tämä seikkailunhaluinen auto 
tarjoaa sinulle parhaan ajokokemuksen 
kaikissa olosuhteissa. Suuntaa siis rohkeasti 
kohti seikkailuja.

Kohti 
seikkailuja.

SEAT LEON X-PERIENCE
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UUDESSA SEAT LEON CUPRASSA 
YHDISTYVÄT KAUNIS MUOTOILU JA 
TEHOKKUUDEN PERIMÄ. Tämä on auto niille, 
jotka hakevat jännitystä. Se nostaa tiellä kuin 
tiellä ihon kananlihalle. Sen ulkopuoli on 
virtaviivainen, aerodynaaminen ja moderni. 
Full LED -ajovalot ja kaksois-pakoputket 
antavat lisäsäväyksen auton vastustamatto-
maan vetovoimaan. Sisätiloissa vallitsee 
ainutlaatuinen CUPRA-tunnelma, jota 
yksilölliset yksityiskohdat korostavat. 
Konepellin alla sijaitsee 300-hevosvoimainen 
moottori ja DSG-vaihteisto, jotka antavat 
maksimaalisen tehon ja ajonautinnon. Mitä 
siis odotat?

Todellisille 
kuskeille.

SEAT LEON CUPRA



TURVALLISUUS
  6 turvatyynyä (2 edessä, 2 sivuturvatyynyä 
ja 2 turvaverhoa)

  Etuistuimien turvavyön muistutus
  4 iSOFiX-lastenistuinten kiinnityspistettä 
(2 takaistuimella) 

  2 Top Tether -kiinnityspistettä takaistuimella
  Monitörmäysjarrutus (Automatic Post 
Collision Braking System) 

  ASR + ABS
  ESC, XDS, rengaspainevaroitin + Auto Hold 
-paikallaanpitoavustin
  Etumatkustajan turvatyynyn poiskytkentä
  Polviturvatyyny edessä kuljettajalla
  Vakionopeudensäädin 

ULKOPUOLI
 Performance 18" 30/1 kevytmetallivanteet          
  Korinväriset ulkosivupeilit ja ovenkahvat
  Kaksoispakoputki
  FR-jousitus
  Kromin värinen etusäleikön kehys
  Kiiltävän mustat B- ja C-pilarit 
  Keskuslukitukseen liitetty 
polttoaineluukun lukitus

  FR etu- ja takapuskurit
  FR-logo tavaratilan luukussa
  Tummennetut takasivuikkunat 

ELEKTRONIIKKA
 Full LED -ajovalot ja LED-päiväajovalot (DRL)
  Full LED -takavalot + LED-rekisterikilven valo
 LED-sumuvalot edessä
  Coming & leaving home -toiminto
  Sähkötoimisesti avattavat sivuikkunat 
edessä ja takana

  Sähkösäätöiset, lämmitettävät ja 
sähköisesti sisäänpäin taittuvat 
ulkosivupeilit

  12 V -pistoke edessä
  Lukuvalot, tunnelma-valaistus, jalkatilan 
valaistus, tavaratilan valo.

  Valaistu hansikaslokero
  Vaihtosuositusnäyttö
  Keskuslukitus + kaksi taitettavaa avainta 
kauko-ohjauksella & takaluukun lukituksen 
etäavaus/-lukitus (3 nappia)

  Med 3.5" Monochrome TFT-
monitoiminäyttö ajotietokoneella

  SEAT Media System Plus: 8" kosketusnäyttö 
+ Äänentoisto: MP3/WMA + Liitännät: USB/
SD card/Bluetooth®/CD (puheluiden & 
äänen toisto)/AUX-in + 8 kaiutinta

  Bluetooth® (puheluiden & äänen toisto)

  SEAT Drive Profile: Ohjaustuntuma + 
Kaasupolkimen tuntuma + Vaihteiston 
ohjelma (vain DSG) 

SISÄTILAT
  Musta ja kiiltävän musta FR-sisustus
  Sisätilojen kromipaketti koristepaneeleilla
   Urheiluistuimet edessä, kangas-/
nahkajäljitelmäverhoilu punaisilla 
saumatikkauksilla

  Kuljettajan ja etumatkustajan istuimien 
korkeuden ja ristiselän tuen säätö

  Niskatuet edessä (WOKS) + 3 niskatukea 
takana

  1/3 & 2/3 -osassa alas kaadettava 
takaistuimen selkänoja

  Säilytystaskut etuistuimien selkänojien 
takana

  Säilytyslokero kuljettajan istuimen alla 
  Kiinnityslenkit tavaratilassa
  Kuljettajan ja etumatkustajan häikäisysuojat, 
kannelliset meikkipeilit, kuljettajalla 
korttitasku
  Korkea keskikonsoli (integroitu säilytys- 
lokero ja mukiteline + ilmastoinnin 
suuttimet takana), keskikyynärnoja 
etuistuimien välissä

   Nahkaverhoiltu FR-ohjauspyörä ja 
vaihdekepin nuppi + monitoimiohjauspyörä
  Servotronic-sähköinen ohjaustehostin
  Climatronic-kaksialueilmastointi & Air Care
  Sähköinen käsijarru (EPB)
  Monivärinen LED-valaistus ovipaneeleissa
  Alumiiniset FR-kynnyslistat edessä
  LED-sisävalopaketti

Urheilulliset 18” kevytmetallivanteet. Ohjaamon laadukas nahkaverhoilu 
lisävarusteena.

Verhoilun tyylikkäät saumatikkaukset.

VAKIOVARUSTEET

FR
UREHEILULLISTA TYYLIÄ. Innostavaa viimeistelyä.

Lisävarusteinen Desire Red -ulkoväri, tyylikäs FR-
viimeistely ja urheilulliset vanteet saavat pulssisi 
kiihtymään.
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TURVALLISUUS
  6 turvatyynyä (2 edessä, 2 sivuturvatyynyä 
ja 2 turvaverhoa)
  Etuistuimien turvavyön muistutus
  4 iSOFiX-lastenistuinten kiinnityspistettä 
(2 takaistuimella) 

  2 Top Tether -kiinnityspistettä takaistuimella
  Monitörmäysjarrutus (Automatic Post 
Collision Braking System) 

  ASR + ABS
  ESC, XDS, rengaspainevaroitin + Auto Hold 
-paikallaanpitoavustin
  Etumatkustajan turvatyynyn poiskytkentä
  Polviturvatyyny edessä kuljettajalla
  Vakionopeudensäädin 

ULKOPUOLI
  Dynamic 17" 30/1 kevytmetallivanteet          
  Korinväriset ulkosivupeilit ja ovenkahvat
  Kaksoispakoputki
  COMFORT-jousitus 
  Kromin värinen etusäleikön kehys
  Kiiltävän mustat B- ja C-pilarit 
  Keskuslukitukseen liitetty 
polttoaineluukun lukitus

  Kromin väriset kattokaiteet (Leon ST)
  Tummennetut takasivuikkunat 

ELEKTRONIIKKA
  Halogen-ajovalot ja LED-päiväajovalot (DRL)
  Full LED -takavalot + LED-rekisterikilven valo 
 LED-sumuvalot edessä
  Coming & leaving home -toiminto
  Sähkösäätöiset, lämmitettävät ja 
sähköisesti sisäänpäin taittuvat 
ulkosivupeilit

  12 V -pistoke edessä
  Lukuvalot, tunnelma-valaistus, jalkatilan 
valaistus, tavaratilan valo.

  Valaistu hansikaslokero
  Vaihtosuositusnäyttö
  Kessy (avaimeton ovien lukitus ja 
lukituksen avaus sekä käynnistys)                
+ My Beat ilman Safe-toimintoa

  Med 3.5" Monochrome TFT-
monitoiminäyttö ajotietokoneella

  SEAT Media System Plus: 8" kosketusnäyttö 
+ Äänentoisto: MP3/WMA + Liitännät: USB/
SD card/Bluetooth®/CD (puheluiden & 
äänen toisto)/AUX-in + 8 kaiutinta

  Bluetooth® (puheluiden & äänen toisto)
  Pysäköintitutka takana
  Peruutuskamera

  Convenience Pack: sis. Automaattisesti 
himmentyvä taustapeili, sadetunnistin, 
valotunnistin + Automaattinen Coming & 
Leaving Home -toiminto + tuulilasin-
pyyhkijöiden automaattitoiminto

  LED-sisävalopaketti: sis. LED-valot: 
Lukuvalot edessä ja takana, tunnelma-
valaistus, valaistu meikkipeili, jalkatilan 
valaistus, valaistu keskikonsoli ja tavaratila

SISÄTILAT
  Musta / Ice Metal Xcellence-sisustus
  Sisätilojen kromipaketti koristepaneeleilla
  Kromin värinen lastausaukon suojus  
(Leon ST)

  Urheiluistuimet edessä (kangas-/
nahkajäljitelmäverhoilu harmailla 
saumatikkauksilla)

  Kuljettajan ja etumatkustajan istuimien 
korkeuden ja ristiselän tuen säätö

  Niskatuet edessä (WOKS) + 3 niskatukea 
takana

  Takaistuimien kaato tavaratilasta käsin 
(Leon ST)

  1/3 & 2/3 -osassa alas kaadettava 
takaistuimen selkänoja ja kyynärnoja 
keskellä (kyynärnoja: Leon ST)

  Säilytystaskut etuistuimien selkänojien 
takana

  Säilytyslokero kuljettajan istuimen alla 
  Aurinkoverhot takasivuikkunoissa (Leon ST)
  Tavaratilan kaksoispohja (Leon ST)
  Tavaratilan rullaverho (Leon ST)
  Kuljettajan ja etumatkustajan häikäisysuojat, 
kannelliset meikkipeilit, kuljettajalla 
korttitasku
  12 V -pistoke tavaratilassa (Leon ST)
  Korkea keskikonsoli (integroitu säilytys- 
lokero ja mukiteline + ilmastoinnin 
suuttimet takana), keskikyynärnoja 
etuistuimien välissä

  Keskikyynärnoja takaistuimilla (Leon ST)
 Nahkaverhoiltu Xcellence-ohjauspyörä 

   ja vaihdekepin nuppi + monitoimi- 
ohjauspyörä

  Servotronic-sähköinen ohjaustehostin
  Climatronic-kaksialueilmastointi & Air Care
  Sähköinen käsijarru (EPB)
  Monivärinen LED-valaistus ovipaneeleissa
  Alumiiniset Xcellence-kynnyslistat edessä

Lisää matkalle hieman tunnelmaa. Kromin väriset yksityiskohdat tuovat lisää 
tyyliä.

VAKIOVARUSTEET

Xcellence
YLELLISET YKSITYISKOHDAT.Omassa luokassaan.

Kromin väriset yksityiskohdat, huolellinen viimeistely 
ja viimeisin teknologia ovat laadukkuutta ja mukavuutta 
parhaimillaan. 

Full LED -ajovalot lisävarusteena.



TURVALLISUUS
  6 turvatyynyä (2 edessä, 2 sivuturvatyynyä 
ja 2 turvaverhoa)

  Etuistuimien turvavyön muistutus
  4 iSOFiX-lastenistuinten kiinnityspistettä 
(2 takaistuimella) 

  2 Top Tether -kiinnityspistettä takaistuimella
  Monitörmäysjarrutus (Automatic Post 
Collision Braking System) 

  ASR + ABS
  ESC, XDS, rengaspainevaroitin + Auto Hold 
-paikallaanpitoavustin
  Etumatkustajan turvatyynyn poiskytkentä
  Polviturvatyyny edessä kuljettajalla
  Vakionopeudensäädin 

ULKOPUOLI
  Design 16" 30/2 kevytmetallivanteet
  Korinväriset ulkosivupeilit ja ovenkahvat
  Piilotettu pakoputki
  COMFORT-jousitus 
  Kromin värinen etusäleikön kehys
  Kiiltävän mustat B- ja C-pilarit 
  Keskuslukitukseen liitetty 
polttoaineluukun lukitus

ELEKTRONIIKKA
  Halogen-ajovalot ja LED-päiväajovalot (DRL)
  Halogen-takavalot
  Coming & leaving home -toiminto
  Sähkötoimisesti avattavat sivuikkunat 
edessä ja takana

  Sähkösäätöiset ja lämmitettävät 
ulkosivupeilit

  12 V -pistoke edessä
 Lukuvalot + tavaratilan valo
  Valaistu hansikaslokero
  Vaihtosuositusnäyttö
  Keskuslukitus + kaksi taitettavaa avainta 
kauko-ohjauksella & takaluukun lukituksen 
etäavaus/-lukitus (3 nappia)

  Med 3.5" Monochrome TFT-
monitoiminäyttö ajotietokoneella

  SEAT Media System Colour: 5" kosketusnäyttö 
+ Äänentoisto: MP3/WMA + Liitännät: USB/SD 
card/Bluetooth® (puheluiden & äänen toisto)/
AUX-in + 6 kaiutinta
  Bluetooth® (puheluiden & äänen toisto)
  Convenience Pack: sis. Automaattisesti 
himmentyvä taustapeili, sadetunnistin, 
valotunnistin + Automaattinen Coming & 
Leaving Home -toiminto + tuulilasin-
pyyhkijöiden automaattitoiminto

SISÄTILAT
 Style Black ja tumman harmaa sisustus
  Sisätilojen kromipaketti 
 Comfort-istuimet edessä 
(Style Black -verhoilu)

  Kuljettajan ja etumatkustajan istuimien 
korkeuden ja kuljettajan istuimen 
ristiselän tuen säätö

  Niskatuet edessä (WOKS) + 3 niskatukea 
takana

  1/3 & 2/3 -osassa alas kaadettava 
takaistuimen selkänoja

  Säilytystaskut etuistuimien selkänojien 
takana

  Säilytyslokero kuljettajan istuimen alla 
  Kiinnityslenkit tavaratilassa
  Kuljettajan ja etumatkustajan häikäisysuojat, 
kannelliset meikkipeilit, kuljettajalla 
korttitasku
  Korkea keskikonsoli (integroitu säilytys- 
lokero ja mukiteline + ilmastoinnin 
suuttimet takana), keskikyynärnoja 
etuistuimien välissä

   Nahkaverhoiltu ohjauspyörä ja 
vaihdekepin nuppi + monitoimiohjauspyörä
  Servotronic-sähköinen ohjaustehostin
  Ilmastointi
  Sähköinen käsijarru (EPB)
  LED-sisävalopaketti

Laadukkaat istuinverhoilut.8" kosketusnäytöllinen viihdejärjestelmä 
lisävarusteena.

VAKIOVARUSTEET

Style
ENEMMÄN TYYLIÄ. Jokainen hetki tyylillä.

Varustelutaso joka sisältää jopa enemmän kuin 
olennaisen ja tarjoaa sinulle mukavuutta ja laatua. Saat 
muun muassa vakionopeudensäätimen ja tuulilasin-
pyyhkimien sadetunnistimen.

Sähkötoiminen käsijarru.
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Mukavat ja laadukkaat istuinverhoilut.Media System Touch. Ilmastointi.

VAKIOVARUSTEET

Reference
KAIKKI SE MITÄ TARVITSET.Kaikki mitä tarvitset.

Voit ottaa joka hetkestä kaikki irti, sillä tämä 
varustelutaso tarjoaa kaiken olennaisen.

TURVALLISUUS
  6 turvatyynyä (2 edessä, 2 sivuturvatyynyä 
ja 2 turvaverhoa)
  Etuistuimien turvavyön muistutus
  4 iSOFiX-lastenistuinten kiinnityspistettä 
(2 takaistuimella) 

  2 Top Tether -kiinnityspistettä takaistuimella
  Monitörmäysjarrutus (Automatic Post 
Collision Braking System) 
  ASR + ABS
  ESC + rengaspainevaroitin
  Etumatkustajan turvatyynyn poiskytkentä
  Polviturvatyyny edessä kuljettajalla
 Vakionopeudensäädin

ULKOPUOLI
  Design 16" 30/1 kevytmetallivanteet
  Korinväriset ulkosivupeilit ja ovenkahvat
  Piilotettu pakoputki
  COMFORT-jousitus 
  Kromin värinen etusäleikön kehys
  Kiiltävän mustat B- ja C-pilarit 
  Keskuslukitukseen liitetty 
polttoaineluukun lukitus

ELEKTRONIIKKA
  Halogen-ajovalot ja päiväajovalot (DRL)
  Halogen-takavalot
  Coming home -toiminto
  Sähkötoimisesti avattavat sivuikkunat 
edessä ja takana

  Sähkösäätöiset ulkosivupeilit
  12 V -pistoke edessä
 Lukuvalot edessä
  Monitoimiohjauspyörä PUR (MuFu)¹
  Vaihtosuositusnäyttö
  Keskuslukitus + kaksi taitettavaa avainta 
kauko-ohjauksella & takaluukun lukituksen 
etäavaus/-lukitus (3 nappia)

  Basic 3.5" monitoiminäyttö 
ajotietokoneella ²

 Media System Touch audiojärjestelmä, 
4 kaiutinta

SISÄTILAT
 Musta sisustus
  Comfort-istuimet edessä
  Kuljettajan istuimen korkeuden säätö
  Niskatuet edessä (WOKS) + 3 niskatukea 
takana

  Kahdessa osassa kaadettava takaistuimen 
selkänoja

  Kiinnityslenkit tavaratilassa
  Kuljettajan ja etumatkustajan häikäisysuojat, 
kannelliset meikkipeilit, kuljettajalla 
korttitasku
  Matala keskikonsoli
  Muovipintainen ohjauspyörä PUR³ 
  Servotronic-sähköinen ohjaustehostin
  Ilmastointi
  Manuaalinen käsijarru

¹ Vakiona DSG-vaihteiston yhteydessä.
²  DSG-vaihteiston yhteydessä Med 3.5"

Monochrome TFT-monitoiminäyttö 
ajotietokoneella

³ DSG-vaihteiston yhteydessä 
monitoimiohjauspyörä



TURVALLISUUS
  6 turvatyynyä (2 edessä, 2 sivuturvatyynyä 
ja 2 turvaverhoa)

  Etuistuimien turvavyön muistutus
  4 iSOFiX-lastenistuinten kiinnityspistettä 
(2 takaistuimella) 

  2 Top Tether -kiinnityspistettä takaistuimella
  Monitörmäysjarrutus (Automatic Post 
Collision Braking System) 

  ASR + ABS
  ESC, rengaspainevaroitin + Auto Hold 
-paikallaanpitoavustin
  ESC:n poiskytkentä
  Etumatkustajan turvatyynyn poiskytkentä
  Polviturvatyyny edessä kuljettajalla

ULKOPUOLI
  CUPRA 19" 30/2 Black High Gloss 
-kevytmetallivanteet
 Tilapäinen 18" varapyörä
  Punaiset CUPRA-logolla (edessä) 
varustetut jarrusatulat edessä ja takana

  Mustat ulkosivupeilit
  Kiiltävän musta etusäleikkö
  CUPRA-jousitus 
  CUPRA-puskurit edessä ja takana
  CUPRA-teksti ja tunnus takaluukussa
  Kiiltävän mustat B- ja C-pilarit 
  Keskuslukitukseen liitetty 
polttoaineluukun lukitus

  Ovaalin muotoiset pakoputket  
(yksi kummallakin puolella)

  Tummennetut takasivuikkunat 
  Monivärinen LED-valaistus ovipaneeleissa
  Kromin värinen lastausaukon suojus    
(Leon ST)

  Mustat kattokaiteet (Leon ST)
  Aerodynamic Pack: Takaspoileri

ELEKTRONIIKKA
  Automatic coming & leaving home -toiminto
  Sähkötoimisesti avattavat sivuikkunat 
edessä ja takana

  Sähkösäätöiset, lämmitettävät ja 
sähköisesti sisäänpäin taittuvat 
ulkosivupeilit

  12 V -pistoke edessä
  12 V-pistoke tavaratilassa (Leon ST)
  Valaistu hansikaslokero
  Vaihtosuositusnäyttö
  Keskuslukitus + kaksi taitettavaa avainta 
kauko-ohjauksella & takaluukun lukituksen 
etäavaus/-lukitus (3 nappia)

  Med 3.5" Monochrome TFT-
monitoiminäyttö ajotietokoneella

  Media System Plus: 8" kosketusnäyttö + 
Äänentoisto: MP3/WMA + Liitännät: 2×USB 
(Apple® chip)/SD-kortti/CD/AUX-in/
Bluetooth® + 8 kaiutinta + Med 3.5" 
Monochrome-monitoiminäyttö

  Bluetooth® (puheluiden & musiikin toisto)
  Vaihteenvalitsimet ohjauspyörässä 
(DSG-mallit)

 Vakionopeudensäädin
  Sport-HMI
  Tasauspyörästön lukitus edessä (VAQ) 
(etuvetoiset mallit)

  SEAT Full LED: sis. LED-ajovalot +  LED DRL 
-päiväajovalot & “SEAT LED Highway 
Assist” + LED-sumuvalot edessä (ei 
kulmavalotoimintoa) + Full LED -takavalot 
(sis. rekisterikilven LED-valaistus)

  SEAT Drive Profile: Ohjaustuntuma + 
Kaasupolkimen tuntuma + Vaihteiston 
ohjelma (vain DSG) +  Mukautuva 
alustansäätö (DCC)

  LED-sisävalopaketti: sis. LED-valot: 
Lukuvalot, tunnelmavalaistus, valaistu 
meikkipeili, jalkatilan valaistus, valaistu 
keskikonsoli ja tavaratila

  Convenience Pack: sis. Automaattisesti 
himmentyvä taustapeili, sadetunnistin, 
valotunnistin + Automaattinen Coming & 
Leaving Home -toiminto + tuulilasin-
pyyhkijöiden automaattitoiminto

SISÄTILAT
 Musta CUPRA-sisustus
  Musta sisäkaton verhoilu
  Sisätilojen kromipaketti koristepaneeleilla
  Urheiluistuimet edessä (Top Alcantara 
Black ja nahkajäljitelmaverhoilu harmailla 
saumatikkauksilla)

  Kuljettajan ja etumatkustajan istuimien 
korkeuden ja ristiselän tuen säätö

  Säilytystaskut etuistuimien selkänojien 
takana

  Takaistuimien kaato tavaratilasta käsin 
(Leon ST)

  Niskatuet edessä (WOKS) + 3 niskatukea 
takana

  1/3 & 2/3 -osassa alas kaadettava 
takaistuimen selkänoja ja kyynärnoja 
keskellä

  Keskikyynärnoja takaistuimilla
  Säilytyslokero kuljettajan ja 
etumatkustajan istuimien alla 

  Kuljettajan ja etumatkustajan 
häikäisysuojat, kannelliset meikkipeilit, 
kuljettajalla korttitasku
  Korkea keskikonsoli (integroitu 
säilytyslokero ja mukiteline + ilmastoinnin 
suuttimet takana), keskikyynärnoja 
etuistuimien välissä

  EPB-sähköinen käsijarru
  Progressiivinen ohjaus
  Nahkaverhoiltu CUPRA-ohjauspyörä ja 
vaihdekepin nuppi + monitoimiohjauspyörä

  Tavaratilan kaksoispohja (Leon ST)
  Tavaratilan rullaverho (Leon ST)
  Climatronic-kaksialueilmastointi & Air Care
  Alumiinipintaiset polkimet
  Alumiiniset CUPRA-kynnyslistat edessäKaksoispakoputket.Erikoisurheiluistuimet lisävarusteena.Tyylikkäät kevytmetallivanteet.

VAKIOVARUSTEET

CUPRA
VAIKUTTAVA VIIMEISTELY.

Intohimoa ja tehoa.
CUPRA-malli lisää ajoelämystäsi, tarjoaa enemmän 
tehokkuutta sekä kauniita yksityiskohtia. Saatavilla  
Leon 5D-, ST- ja SC-korimallina.
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TURVALLISUUS
  6 turvatyynyä (2 edessä, 2 sivuturvatyynyä 
ja 2 turvaverhoa)
  Etuistuimien turvavyön muistutus
  4 iSOFiX-lastenistuinten kiinnityspistettä 
(2 takaistuimella) 

  2 Top Tether -kiinnityspistettä takaistuimella
  Monitörmäysjarrutus (Automatic Post 
Collision Braking System) 

  ASR + ABS
  ESC, XDS, rengaspainevaroitin + Auto Hold 
-paikallaanpitoavustin
  Etumatkustajan turvatyynyn poiskytkentä
  Polviturvatyyny edessä kuljettajalla
  Vakionopeudensäädin  

ULKOPUOLI
  X-PERIENCE 17" kevytmetallivanteet
  Korinväriset ulkosivupeilit ja ovenkahvat
  Kaksoispakoputki
  Korkeampi jousitus 
  Kromin värinen etusäleikön kehys
  Kiiltävän mustat B- ja C-pilarit 
  Keskuslukitukseen liitetty 
polttoaineluukun lukitus

  Takaspoileri
  Mustat kattokaiteet
  X-PERIENCE etu- ja takapuskurit
  X-PERIENCE-logo tavaratilan luukussa

ELEKTRONIIKKA
  Halogen-ajovalot ja LED-päiväajovalot (DRL)
  Halogen-takavalot
  Halogen-sumuvalot
  Coming & leaving home -toiminto
  Sähkötoimisesti avattavat sivuikkunat 
edessä ja takana

  Sähkösäätöiset ja lämmitettävät 
ulkosivupeilit

  12 V -pistoke edessä
  Valaistu hansikaslokero
  Vaihteenvalitsimet ohjauspyörässä 
(DSG-mallit)

  Vaihtosuositusnäyttö
  Keskuslukitus + kaksi taitettavaa avainta 
kauko-ohjauksella & takaluukun lukituksen 
etäavaus/-lukitus (3 nappia)

  Med 3.5" Monochrome TFT-
monitoiminäyttö ajotietokoneella

  SEAT Media System Plus: 8" kosketusnäyttö + 
Äänentoisto: MP3/WMA + Liitännät: USB/SD 
card/Bluetooth®/CD (puheluiden & äänen 
toisto)/AUX-in + 8 kaiutinta
  Bluetooth® (puheluiden & äänen toisto)
  Convenience Pack: sis. Automaattisesti 
himmentyvä taustapeili, sadetunnistin, 
valotunnistin + Automaattinen Coming & 
Leaving Home -toiminto + tuulilasin-
pyyhkijöiden automaattitoiminto
  SEAT Drive Profile: Ohjaustuntuma + 
Kaasupolkimen tuntuma + Vaihteiston 
ohjelma + Mukautuva alustansäätö (DCC)1

  LED-sisävalopaketti: sis. LED-valot: 
Lukuvalot, tunnelmavalaistus, valaistu 
meikkipeili, jalkatilan valaistus, valaistu 
keskikonsoli ja tavaratila

SISÄTILAT
 X-PERIENCE-sisustus
  Sisätilojen kromipaketti koristepaneeleilla
  Kromin värinen lastausaukon suojus
  Urheiluistuimet edessä (X-PERIENCE-
kangas-/nahkajäljitelmäverhoilu oranssin 
värisillä saumatikkauksilla)

  Kuljettajan ja etumatkustajan istuimien 
korkeuden ja ristiselän tuen säätö

  Niskatuet edessä (WOKS) + 3 niskatukea 
takana

  Takaistuimien kaato tavaratilasta käsin
  1/3 & 2/3 -osassa alas kaadettava 
takaistuimen selkänoja ja kyynärnoja 
keskellä

  Säilytystaskut etuistuimien selkänojien 
takana

  Säilytyslokero kuljettajan istuimen alla 
  Aurinkoverhot takasivuikkunoissa
  Tavaratilan kaksoispohja
  Tavaratilan rullaverho
  Kuljettajan ja etumatkustajan häikäisysuojat, 
kannelliset meikkipeilit, kuljettajalla 
korttitasku
  12 V -pistoke tavaratilassa
  Korkea keskikonsoli (integroitu säilytys- 
lokero ja mukiteline + ilmastoinnin 
suuttimet takana), keskikyynärnoja 
etuistuimien välissä

  Keskikyynärnoja takaistuimilla
   Nahkaverhoiltu X-PERIENCE-ohjauspyörä ja 
vaihdekepin nuppi + monitoimiohjauspyörä
  Servotronic-sähköinen ohjaustehostin
  Climatronic-kaksialueilmastointi & Air Care
  Sähköinen käsijarru (EPB)
  Monivärinen LED-valaistus ovipaneeleissa
  Alumiiniset X-PERIENCE-kynnyslistat 
edessä

  LED-sisävalopaketti

¹  Vain 1.8 TSI DSG ja 2.0 TDI 184 hv DSG 
yhteydessä.

4DRIVE-neliveto DSG-vaihteistolla tarjoaa 
enemmän voimaa ja tehokkuutta.

SEAT Drive Profile. 587-litran tavaratilassa voit kuljettaa mitä vain.

VAKIOVARUSTEET

X-PERIENCE
SEIKKAILUNHALUINEN LUONNE.

Todellinen seikkailu.
Älykkään 4DRIVE-nelivedon ja runsaiden tilojen ansiosta 
tämä on varustelutaso, joka tarjoaa kaiken seikkailun-
haluisen puolesi vapauttamiseen. 



Reference /R/

Style /St/

Xcellence /XE/ 

FR /FR/

CUPRA /C/

X-PERIENCE /XP/

Vakio  

Lisävaruste 

DYNAMIC 30/3 St DYNAMIC 30/4 KIILTÄVÄNMUSTA XE

PERFORMANCE 30/1 FR

DESIGN 30/2 StDESIGN 30/1 R

DYNAMIC 30/1 XEDYNAMIC 30/4 ATOM GREY St X-PERIENCE XP

X-PERIENCE XP CUPRA 30/2 KIILTÄVÄNMUSTA C

16"

17"

19"18"

VANTEET
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18"

18"

JÄLKIASENTEISET LISÄVARUSTEVANTEET

BLACK MACHINED 
5F0071498D KT2

ANTHRACITE 
5F0071490 79Y

CUPRACER BLACK 
5F0071498C 041

ORANGE 
5F0071490 RJ8

CUPRACER GREY 
5F0071498C 1BC

BLACK 
5F0071490 041

DYNAMIC GREY 
5F0071490 S7J

TITANIUM GREY 
5F0071490C LL7
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18" 19"

19"

BLACK 
5F0071490C 041

RED PERFORMANCE 
5F0071490A 0X1

BLACK  X-PERIENCE XP

5F9071498  KT2

BLACK PERFORMANCE 
5F0071490A KT2

CUPRACER BLACK 
5F0071499A KT2

ORANGE PERFORMANCE 
5F0071490A RJ8

CUPRACER ORANGE 
5F0071499A RJ8



Reference /R/

Style /St/

Xcellence /XE/

FR /FR/ 

CUPRA /C/

X-PERIENCE /XP/ 

Vakio  

Lisävaruste 

*Osa materiaaleista nahkajäljitelmää 
Kuvissa istuinverhoilut. Sisätilojen eri väriyhdistelmät 
näet autonrakennussivustoltamme: www.seat.fi. 

VERHOILUT

COFFEBLACK-KANGASVERHOILU AE  R

TRESIL-KANGASVERHOILU CE St

MUSTAT ALCANTARA-URHEILUISTUIMET* CE+WL3 St
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MUSTAT NAHKAVERHOILLUT URHEILUISTUIMET* DE+WL1 XE

TECHNY BLACK -KANGASVERHOILU GE FR

MUSTAT ALCANTARA-URHEILUISTUIMET* GE+WL3 FR

MUSTAT NAHKAVERHOILLUT URHEILUISTUIMET*  CE+WL1 St

TEDDY / MIKELLY -KANGASVERHOILU  DE XE

MUSTAT ALCANTARA-URHEILUISTUIMET* DE+WL3 XE



Reference /R/

Style /St/

Xcellence /XE/

FR /FR/ 

CUPRA /C/

X-PERIENCE /XP/ 

Vakio  

Lisävaruste 

*Osa materiaaleista nahkajäljitelmää 
Kuvissa istuinverhoilut. Sisätilojen eri väriyhdistelmät 
näet autonrakennussivustoltamme: www.seat.fi. 

VERHOILUT

MUSTAT NAHKAVERHOILLUT URHEILUISTUIMET* GE+WL1 FR

MUSTAT ALCANTARA-URHEILUISTUIMET* LE C

MUSTAT NAHKAVERHOILLUT URHEILUISTUIMET*  LE+WL1 C
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GERME STANDARD KANGASVERHOILLUT URHEILUISTUIMET AD XP

RUSKEAT ALCANTARA-URHEILUISTUIMET* AD+WL3 XP

MUSTAT NAHKAVERHOILLUT URHEILUISTUIMET*  AD+WL1 XPERIKOISURHEILUISTUIMET* LE+PL6 C



ULKOVÄRIT
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MEDITERRANEO BLUE1 R  St  XE  FR  C  XP MIDNIGHT BLACK2  R  St  XE  FR  C  XP

ESTRELLA SILVER2  R  St  XE  FR  C  XP

BOHEME PURPLE2 R  St  XE  FR

NEVADA WHITE2  R  St  XE  FR  C  XP

TECHNIC GREY2  R  St  XE  FR  XP

WHITE1  R  St  XE  FR  XP MYSTERY BLUE2   R  St  XE  FR  C

DESIRE RED2   R  St  XE  FR  C

PIRINEOS GREY2 R  St  XE  FR  C  XP

EMOCION RED1  R  St  XE  FR

Reference /R/

Style /St/

Xcellence /XE/

FR /FR/

CUPRA /C/

X-PERIENCE /XP/

¹ Normaaliväri.

² Metalliväri.



s e a t . f i

SEAT-JÄLLEENMYYJÄSI

SEAT on sitoutunut jatkuvan tuotekehityksen politiikkaan. Sen vuoksi me pidätämme 

oikeuden tehdä muutoksia väreihin, versioihin ja hintoihin. Siksi tämän esitteen tie-

dot ovat lähinnä suuntaa-antavia. Samalla, kun SEAT panostaa jatkuvasti varmis-

taakseen sen, että versiot ovat yhteneviä tämän julkaisun (1.4.2017) kanssa, sinun 

on hyvä varmistaa viimeisin tieto valtuutetulta SEAT-myyjältäsi. Painotekniikasta 

johtuen esimerkiksi värit voivat hienoisesti poiketa esitteen väreistä, samoin materi-

aalien ulkonäkö. Olemme suunnitelleet tämän auton kaikkine alkuperäisine osineen 

ja varaosineen siten, että se täyttää kaikki laissa annetut asetukset sekä ympäristö-

vaikutusten minimiehdot kierrätettyjen ja kierrätettäviä materiaalien käyttämisestä. 

Nämä määrät ovat sellaisia, että saavutetaan ympäristön kannalta suositeltava kier-

rättämisen ja kuluttamisen tasapaino sekä ympäristön huomioiva laatu.

4/2017.


